本年のご愛顧、ありがとうございました。来る年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※1月1日（月・祝）は、まるひろ全店店休日とさせていただきます。

※生鮮品は天候・交通事情等により産地変更、入荷できない場合もございますので予めご了承ください。 ※紙面の表示価格は消費税を含む税込価格となっております。

10時～   7時
午
前

午
後

坂戸店
年末年始の営業時間のご案内 9時30分～   7時

午
前

午
後9時30分～   7時午

前
午
後

午
前10時～   7時午

後

9時30分～   7時30分午
前

午
後1階

2・3階
10時～   7時30分午
前

午
後1階

2・3階
全
館

全
館

新年は1月2日（火）より
営業いたします。

※1月1日（月・祝）は、まるひろ全店
店休日とさせていただきます。

29 金日 30 土日 1/2 火 水日・3日

12/29金

2017

坂戸店 歳末特別号 まるひろホームページは、こちらから➡
http://www.maruhiro.co.jp

〒350-0229 坂戸市薬師町28-1 049（288）0001（代表）

まるひろ
Mクラブカード
会員様

まるひろMクラブカードは、「100円（税抜）のお買物で1ポイント」上記期間中は「100円（税抜）のお買物で通常の1ポイントに、プラス2ポイント」※ポイントは本体価格で計算させていただきます。※一部除外品もございます。
※他の割引ご優待との併用はできません。※詳しくは係員におたずねください。

食料品 ポイントフェア12/29□金限り 【東信水産】 ポイントフェア30□土限り

ひ
ろ
が
る
旨
味
と
プ
リ
っ
と
し
た

食
感
は
鮮
度
の
良
さ
の
証
。

ひ
ろ
が
る
旨
味
と
プ
リ
っ
と
し
た

食
感
は
鮮
度
の
良
さ
の
証
。

【
東
信
水
産
】

刺
身
刺
身

【
東
信
水
産
】

蛸蛸

【
東
信
水
産
】

魚
卵
魚
卵

【
東
信
寿
司
】

寿
司
寿
司

豚
肉
豚
肉

正
月
用

野
菜

正
月
用

野
菜

鶏
肉
鶏
肉

※写真はイメージです。※写真はイメージです。

蟹
・
海
老

蟹
・
海
老

歳末日替り特価生活応援 プライス 3日間限り！

・・・・・・・・・・・・・・・1,580円から
〈三重県産他〉生本まぐろ赤身刺身用柵
（養殖／100g当り） ・・・・・・・・・・・・・・・・1,380円

〈スペイン産〉天然本まぐろ赤身
刺身用柵（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・1,780円から
〈三重県産他〉生本まぐろ中トロ刺身用柵
（養殖／100g当り） ・・・・・・・・・・・・・・・・1,580円

〈スペイン産〉天然本まぐろ中トロ
刺身用柵（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・1,980円から
〈三重県産他〉生本まぐろ大トロ刺身用柵
（養殖／100g当り） ・・・・・・・・・・・・・・・・1,780円

〈スペイン産〉天然本まぐろ大トロ
刺身用柵（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・980円
〈スリランカ産他〉有頭海老
（解凍／3尾）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,980円
〈インド産他〉ホワイト海老
（解凍／10尾）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,500円
〈インド産他〉車海老
（解凍／10尾）

・・・・・・・・・・・・・・・3,980円から
〈北海道産〉毛がに
（解凍・生食用／1杯）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6,800円
〈ノルウェー産〉たらばがに
（解凍・生食用／1肩）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・880円から
〈ロシア産他〉釜揚げずわいがに
（生食用／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・1,580円から
〈ロシア産他〉釜揚げたらばがに
（生食用／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3,980円
本まぐろ入刺身盛合せ
（6点盛）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・580円から
〈香川県産〉オリーブぶり刺身用柵
（養殖／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・780円から
〈愛媛県産〉真鯛刺身用柵
（養殖／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・580円から
〈ノルウェー産〉アトランティックサーモン
刺身用柵（養殖／100g）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・498円から
〈沖縄県産〉赤いか刺身用柵
（解凍／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・680円から
〈愛媛県産他〉かんぱち刺身用柵
（養殖／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・233円
〈国内産〉豚バラブロック
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・249円
〈国内産〉豚肩ロースブロック
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・378円
〈国内産〉三元豚ロース切身
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・335円
〈国内産〉三元豚バラしゃぶしゃぶ用
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・98円
〈国内産〉若どりムネ雑煮用
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・162円
〈国内産〉若どりモモ雑煮用
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・130円

〈国内産〉
若どりモモ肉
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・141円

〈国内産〉
若どりモモ角切り
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・368円
〈国内産〉三元豚肩ロースしゃぶしゃぶ用
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・389円
〈国内産〉三元豚ロースしゃぶしゃぶ用
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・399円
〈国内産〉筍水煮
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・299円
〈青森県産〉
泥ごぼうロング（1袋）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・399円
〈北海道産〉ゆり根
（1個）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・580円
〈岩手県産他〉真だこボイル
（生食用／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・780円
〈兵庫県産〉明石だこボイル
（生食用／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・580円
〈青森県産〉酢だこ
（生食用／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・780円
〈兵庫県産〉明石酢だこ
（生食用／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・99円
〈千葉県産〉八ッ頭
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・139円
〈茨城県産〉れんこん
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,980円
本まぐろづくし
（巻物入／1折）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,580円
握り寿司セット
（巻物入／1折）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,680円
本まぐろ入握り寿司セット
（10貫・1折）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4,980円
本まぐろ入握り寿司セット
（40貫・1折）

※写真はイメージです。

【
肉
処
せ
ん
や
】

【
肉
処
せ
ん
や
】

※生鮮品・惣菜の写真はイメージの為、入数・容器が異なる場合がございます。
まるひろは、
お支払いが
一目で分かる

税込
表示

●土30日 ●日31日●金29日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・280円

【デリカ味彩】
ミニ豚ロース串カツ
（10本）

・・・・・・・・・・・・280円

【デリカ味彩】
12品目具材の
豆腐ハンバーグ
（4個）・・・・700円

【肉処せんや】
〈国内産〉
牛モモ焼肉用
（100g当り）・・・・750円

【肉処せんや】
〈国内産〉
牛肩うす切り
（100g当り）

・・139円

明治 ブルガリア
ヨーグルト
（プレーン・脂肪0／

各450g・1個） 各189円

キッコーマン飲料
調製豆乳・
無調整豆乳
（各1ℓ・1本）1,980円

産地精米
新潟県産コシヒカリ
しらゆき米
（5kg・1袋）499円

ネスカフェ
ゴールドブレンド
（90g）

・・・・・・・・・・・・・1,980円

【東信寿司】
海鮮バラちらし
（1折）

・・999円

【東信水産】
〈香川県産〉
オリーブブリ切身
（養殖／3切）・・・・・・・・・・・・・1,580円

【東信寿司】
本まぐろ入握り寿司
セット（10貫／1折）

480円から

【東信水産】
〈北海道産〉
北海酢だこ（生食用／
100g当り）

・・・・・・・・・・・1,980円

【東信寿司】
手巻寿司
（8本・1折）

・・・・・・・・・・・・3,980円

〈アメリカ産〉
たらばがに（解凍・
生食用／約500g）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・198円

〈静岡県・千葉県産〉
糸みつば
（1袋）

999円

〈長崎県産〉
味まるみかん
（Mサイズ／13個入）

159円

〈長野県産〉
ぶなしめじ
（約200ｇ入・1袋）

499円

〈長野県産〉
市田柿
（1パック）

199円

〈宮崎県産他〉
きゅうり
（3本入・1袋）

499円

〈秋田県産〉
（糖度センサー選別）
サンふじ（4個入・1袋）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・199円

【デリカ味彩】
若鶏の立田揚げ
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・280円

【デリカ味彩】
彩しんじょの
かに風味あんかけ
（5個）・・・・・205円

【肉処せんや】
〈国内産〉
豚バラブロック
（100g当り）・・・・・162円

【肉処せんや】
〈国内産〉
若どりモモ雑煮用
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・ 599円

サトウ 切り餅
パリッとスリット
（1kg・1袋）

各299円

キッコーマン
特選丸大豆しょうゆ・
減塩しょうゆ
（各1ℓ・1本） ・・・・・・・・・・・・・・・・・各359円

紀文
肉まん・あんまん
（各3個入）

お1人様2点限り お1人様2点限り

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・360円

【デリカ味彩】
レンコンチップス
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・399円

【デリカ味彩】
豚ヒレカツ
（5枚入）

1,059円

【肉処せんや】
〈国内産〉
牛肩ロースうす切り
（100g当り）・・・・972円

【肉処せんや】
〈国内産〉黒毛和牛
モモうす切り
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・179円

JA全農たまご
実りの赤たまご
（10個入）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・179円

雪印
メグミルク牛乳
（1000㎖・1本）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・159円

エバラ
すき焼のたれ
（300㎖）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・378円

にんべん
つゆの素
（1000㎖・1本）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,350円
〈国内産〉牛ロースうす切り
（100g当り） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,059円

〈国内産〉牛肩ロースうす切り
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,350円
〈国内産〉牛ロースステーキ用
（100g当り） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・411円

〈国内産〉牛小間切れ
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,296円
〈国内産〉黒毛和牛肩ロースうす切り
（100g当り） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・972円

〈国内産〉黒毛和牛モモうす切り
（100g当り）

【
東
信
水
産
】

【
東
信
水
産
】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・580円
〈アメリカ産〉塩数の子
（100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,280円
〈アメリカ産〉味付け数の子
（解凍／約200g入）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,380円
〈北海道産他〉塩いくら（鮭子）
（解凍／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・598円
〈アメリカ産〉紅鮭塩筋子
（解凍／100g当り）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,280円
〈北海道産〉いくら醤油漬（鮭子）
（解凍／100g当り）

・・5割引

冷凍食品
（一部商品を除く）
店頭表示価格（税抜）
よりレジにて

●金29 ●土30 ●日31● ●

特選市特選市特選市特選市
歳 末

3日間限り！
食料品食料品

まるひろは、
お支払いが
一目で分かる

税込
表示

◆1階=食品売場 ※生鮮品・惣菜の写真はイメージの為、
入数・容器が異なる場合がございます。

ま
ぐ
ろ

ま
ぐ
ろ

牛
肉
牛
肉

【
東
信
水
産
】

【
肉
処
せ
ん
や
】

【
肉
処
せ
ん
や
】

し
っ
と
り
し
た
上
質
な
食
感
と

豊
潤
な
旨
み
に
舌
鼓
。

し
っ
と
り
し
た
上
質
な
食
感
と

豊
潤
な
旨
み
に
舌
鼓
。

き
め
細
か
い
サ
シ
が
入
っ
た

柔
ら
か
い
肉
質
の
極
上
品
。

き
め
細
か
い
サ
シ
が
入
っ
た

柔
ら
か
い
肉
質
の
極
上
品
。

ポイントフェア食料品限り

本年最後の大奉仕！本年最後の大奉仕！

先着100点限り 先着100点限り 先着200点限り 先着100点限り

お1人様6本（1ケース）限り

先着100点限り

【東信水産】は30●限り土
ポイントまるひろMクラブカード

049（288）0001（代表）

坂 戸 店
※生鮮品は天候・交通事情等により産地変更、入荷できない場合もございますので予めご了承ください。 ※紙面の表示価格は消費税を含む税込価格となっております。

2
0
1
8
年
1
月
1
日（
月・祝
）は
、

ま
る
ひ
ろ
全
店
店
休
日
と
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

まるひろ
Mクラブカード
会員様

まるひろMクラブカードは、「100円（税抜）のお買物で1ポイント」上記期間中は「100円（税抜）のお買物で通常の1ポイントに、プラス2ポイント」※ポイントは本体価格で計算させていただきます。※一部除外品もございます。
※他の割引ご優待との併用はできません。※詳しくは係員におたずねください。

食料品 ポイントフェア12/29□金限り 【東信水産】 ポイントフェア30□土限り

セルフマート鮮魚

精肉【肉処せんや】

サービス
カウンター

正面
入口

イートイン
イタリアントマトカフェjr

ベーカリー＆カフェ
アンデルセン

デリカ味彩

1F

南側入口

まるひろ
冬のクリアランス

各階にて開催

期間限定販売会

12月30日（土）・31日（日）のみの販売

12月30日（土）・31日（日）限り
新酒 にごり樽酒 量り売り開催！

①

②

③

県内屈指の銘醸がまるひろだけの為に
醸したコクのある味わいのにごり酒です。
にごり酒で新年のお祝いを。

1,080円
【小川町】帝松 濃醇にごり樽酒
（約７２０㎖）量り売り

①【小川町】帝松 純米しぼりたて生原酒
（720㎖）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,296円
②【小川町】帝松 特別純米 金紙巻
（1800㎖）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,700円
③【秩父市】武甲正宗 新米新酒
特別純米酒金ひょうたん（720㎖）・・・・・・・・・・・2,268円

京都

■5田作り（20g・
1パック）810円

■4黒豆（丹波
黒大豆使用／
100g・1パック）
・・・・・・・・・1,404円

■2伊達巻
（220g・1本）
・・・・・・・・・1,620円
■3栗きんとん
（240g・1パック）
・・・・・・・・・1,836円

■6味付け数の子
（100g・1パック）
・・・・・・・・・1,890円

■1紅白小
板蒲鉾セット
（150g×2・1パック）
・・・・・・・・・2,484円

※
数
に
限
り
が
ご
ざ
い
ま
す
。

品
切
れ
の
際
は
ご
容
赦
く
だ
さ
い
。

ま
る
ひ
ろ
の

ま
る
ひ
ろ
の

◆12月31日（日）まで　◆1階＝名店お年賀・帰省ギフト心を込めたひと品で年始のご挨拶。

各ショップからの

◆12月29日（金）
～31日（日）

◆1階=食料品

クルミ入りチョコレートクリームでスポンジをサンド。
純度の高い生クリームとスイスの最高級
チョコレートを贅沢に使い仕上げました。

・・・・・・・・・・1,901円
【トップス】チョコレートケーキ
（レギュラー／1台）

◆12月30日（土）・31日（日）
◆1階＝特設コーナー

※ご予約は承りしておりません。 ※一部商品内容が変更となる場合が
ございます。 ※天候、交通事情等により入荷が遅れる場合がございます。

※数に限りがございます。

12
月
31
日（
日
）ま
で

1
階
＝
食
料
品
・
和
洋
酒

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,620円

【中央軒煎餅】
福あつめ
（12袋入・1箱） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,977円

【龜屋】
亀の最中
（20個入・1箱） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,620円

【山本海苔店】海苔詰合せ
（焼海苔・味付海苔）
（3缶入・1箱） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,458円

【ヨックモック】
シガール
（20本入・1箱） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,160円

【野村佃煮】
京のあじわい
（1箱） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,160円

【凬月堂】
銘菓セット
（36個入） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,592円

【キーコーヒー】
ドリップオンギフト
（DTB-30） 2,160円

【伊藤園】
特濃みどりのお茶
（狭山茶／100g×2袋・1箱）

予告

こ
の
部
分
で
す
。←

●お問合せ
3階＝サービスカウンター

ご利用いただけない
ポイントは、

平成29年12月末日の
営業時間終了後に
無効となります。
ご了承くださいませ。

お買上げレシートより
 印部分をご確認ください。

平成29年2月末日までに積み立てられたポイントは、
本年12月末日までにご利用をお願いいたします。

『Mクラブカード』会員様へ

12/29金・30土・31日
2018.1/2火・3水
午前10時～午後6時
2018年1月1日（月・祝）は
店休日のためご利用
いただけません。
※上記時間以外は施錠させて
　いただきますのでご注意
　ください。

※写真はイメージです。※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

まるひろ
オリジナル

迎春用品
特集

●12月31日（日）まで
●3階＝リビング

干
支
置
物

お
飾
り

お
年
賀
タ
オ
ル

日
31 ◆2・3階にて開催歳末日替り限定品土

3012
29
金 限り

12
29
金

限
り

30
土

限
り

31
日

限
り

【3階＝タオル】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　1,080円
バスマット（45×60cm）

20点限り

【3階＝家庭用品】
648円

アルミ雪平鍋（20cm／
ガス火専用）10点限り

【2階＝婦人服】

・・・・・・・・・・・・　　　3,240円
婦人ニット
各種 30点限り

【3階＝寝具】
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　2,160円
羽根枕（側地：綿100％、詰物：
フェザー100％／約63×43cm）

8点限り
【2階＝紳士雑貨】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　5,400円
紳士バッグ各種

10点限り

【2階＝婦人雑貨】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,160円
婦人手袋各種

【3階＝家庭用品】
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　1,404円
美濃焼レンジパック3点セット
（大：径15cm×1、小：径9.5cm×2）

10点限り
【2階＝カジュアル】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　7,560円
紳士ダウンブルゾン各種

15点限り

【2階＝婦人服】

・・・・・・・・・・・・　　　2,160円
婦人ブラウス
各種 15点限り

※写真は一例です。 ※写真は一例です。
※写真は
一例です。

※写真は
一例です。

※写真は一例です。

年末
必需品
セール
◆12月31日（日）まで
◆3階＝リビング

【ギフトプラザ】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,080円
フリーグラスセット（250㎖×5個／
日本製）

【家庭用品】

・・・・・・・1,944円
フッ素加工 卓上鍋
（26cm・IH対応）・・・・・・・・756円

ガーゼタオル
（綿100％／約34×85cm／日本製）

【タオル】
・・・・・・1,404円②越後魚沼飾り 戌かのこ

※12月30日（土）までの販売

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,404円①迎春飾り

【家庭用品】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,944円
④薬師窯 染錦招福戌（阿吽）
大手籠付

・・・・・・・・・・・・・1,620円③薬師窯 白耀招福戌

・・・・・・・・950円②薬師窯 錦彩招福寿々戌

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・756円
薬師窯 錦彩招福戌 干支
①（子犬付・小）

【家庭用品】

①④

③ ②

京都・野村のおせち 日本料理・なだ万のおせち

錦玉子・伊達巻 蒲 鉾

漬物・酢の物 煮物・焼き物

■1

■1

■2

■2

■3

■3 ■1 ■2 ■3

■1

■3

■2
■1 ■2 ■3

■4
■5 ■6

■1丹波黒黒豆
（200g・1パック）
・・・・・・・・・・・・・・・540円

■3〈東京〉紀文
錦玉子（250g・1本）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・990円

【京・料亭 わらびの里】
和風一段重（約20.3×
20.3×5.4cm）・・・・10,800円

【京都
下鴨茶寮】和風一段重
（約19.5×19.5×5.2cm）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・10,800円

【京都 野村】「初夢」
和風ミニ三段重（約14.9×
14.9×4.2cm×3段）10,800円

【川越プリンスホテル】
和風一段重（約19.5×
19.5×5.5cm）・・・11,880円

【京都 マノワール】
洋風一段重（約20×
29.4×5.4cm）・・・12,960円

【まるひろオリジナル「彩」】
和洋一段重（約27×
27×5.5cm）・・・・12,960円

【京料理 味ま野】
和風二段重（約18×18×
5.1cm×2段）・・・・11,880円

【日本料理 なだ万】
お正月料理「楽正月」（約22.2
×22.2×5.4cm）12,960円

【京都 三千院の里】
和風ミニ三段重（約15.8×
15.8×5cm×3段）11,880円

【たん熊北店】年越祝膳
（約20.7×20.7×5.7cm）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・10,584円

■←紀文 お惣菜おせちセット
「江戸小粋」（14品入・1折）3,490円

■←玉万
厚焼玉子
上中板前
（500g）820円

■←【デリカ味彩】
おせち詰合せ
寿（1盛）
・・・・・・2,500円

■→【デリカ味彩】
おせち詰合せ 宴（1盛）3,500円

■←【ひびき】
人気3品詰合せ
（1パック・6本）

・・・・・・・・・・・・・・・1,037円

■←【アンデルセン】
イギリス
（1本）

（1/3本）

・・・・・・・・・・875円
・・・・・・・292円

■←【デリサラ】
年末年始
ファミリー
オードブル
（1パック）

・・・・・・・・・・・・・・・2,700円

■1〈東京〉紀文 鯛入り御蒲鉾 初春
（紅・白／各250g・1本）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,100円
■2〈小田原〉鈴廣上小板蒲鉾
（紅・白／各260g・1本）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,260円
■3〈小田原〉美濃屋 美濃
（紅・白／各270g・1本）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,800円

■1河村屋 なま酢（200g・1袋）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・279円
■2河村屋 長呂儀（40g・1パック）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・329円
■3やまじょう 千枚漬・ゆず入り千枚漬
（各120g・1袋）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・各399円 ■3三嘉 焙煎田作り（40g・1パック）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・570円

■1紀文 栗きんとん甘さひかえめ（200g・1パック）990円
■2江戸一 丹波大黒豆（140g・1パック）・・・・・・・・・・・・・790円

■1〈東京〉紀文
鯛入り伊達巻
福禄（350g・1本）
・・・・・・・・・・・・・・・・1,090円

■2〈東京〉
つきじ入船
伊達巻 上（中／
350g・1本）1,700円

■2にしん昆布巻
（3本・1パック）
・・・・・・・・・・・・・・・605円
■3さけ昆布巻
（3本・1パック）
・・・・・・・・・・・・・・・713円
■4にしん姿煮
（2枚・1パック）
・・・・・・・・・・・・・・・756円
■5栗きんとん
（150g・1パック）
・・・・・・・・・1,080円
■6にしん昆布巻
（紙巻）（1本）
・・・・・・・・・1,404円

■1 ■2 ■3

■4 ■5 ■6

30日（土）・31日（日）の販売
【デリカ味彩】コーナーにて販売いたします。

30日（土）・31日（日）の販売
セルフコーナーにて販売いたします。

31日（日）のみの販売
【デリカ味彩】コーナーにて販売いたします。
※お買い求めのお客様は南側入口にお並びください。

リニューアル

先着
10点
限り

先着
5点
限り

先着
5点
限り

先着
5点
限り

先着
10点
限り

先着
15点
限り

各日
20点
限り

先着
15点
限り

先着
10点
限り

先着
10点
限り

先着
3点
限り

先着
5点
限り

先着
5点
限り

各日
8点
限り

■←【和幸】
黒豚ロースカツ
（1枚）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・702円
各日先着20点限り

※【デリカ味彩】での
お取り扱いとなります。

① ②

新商品

新商品

年
越
し

そ
ば

年
越
し

そ
ば

新
春

祝
い
酒

新
春

祝
い
酒

※写真はイメージです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・990円

武州麺 手打ち秩父路生そば
（つゆ付き320g・1パック）

1,080円

望月製麺 北竜産石臼挽き
年越しそば3食
（120ｇ×3・1パック）

・・・・・・・・320円
【デリカ味彩】
海老天（1本）

・・・・・320円かき揚げ（1枚） ※写真はイメージです。

2018年1月2日（火）午前10時よりまるひろ全店新春初売出し

ファッション、リビング、趣味雑貨、食品まで、おトクが
いっぱいの福袋を各階にご用意しております。

◆各階にて開催

※詳しくは、まるひろ「暮らしの新聞1/1号」をご覧ください。

※まるひろMクラブカードのポイント対象外となります。予めご了承ください。

まるひろ 坂戸店

ま
る
ひ
ろ

坂
戸
店

第
1
駐
車
場

◀
入
口

坂
戸

小
学
校

坂
戸
市

文
化
会
館

大
駐
車
場

第2
駐車場

第3
駐車場

ガスト
様

 下記時間帯に限り
坂戸市文化会館
大駐車場をご利用
いただけます。